
 

 

DECRETO DEL DIRETTORE 
 
OGGETTO: affidamento per attività di servizi;  
 Codice: CIG: Z283CD4C8F CUP B34G20000260005 
       

IL DIRETTORE 
 

− Visto l’art. 23 dello Statuto di Ateneo; 
− Visto l’art. 35 del Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di 

Ateneo; 
− Viste le disposizioni del Manuale di Contabilità emanato in attuazione dell’art. 2 del 

Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di Ateneo; 
− Vista la decisione n. 263 del 12.10.2023, con cui è stata indetta una procedura di 

affidamento per “Attività di servizio finalizzata alla disseminazione dei risultati del progetto 
di ricerca mediante la progettazione, test in realtà virtuale e costruzione di espositori di 
modelli in scala reale per Elementi aeronautici strutturalmente rinforzati in materiale 
composito e metallico costruiti con tecniche additive”; 

− Visto l’avviso pubblico per manifestazione di interesse finalizzato ad effettuare 
un’indagine esplorativa prot. n. 158983 del 18/10/2023 pubblicato in data 18/10/2023; 

− Considerato che è pervenuta l’unica manifestazione di interesse dalla ditta ARCHISTAR 
SRLS; 

− Vista la lettera d’invito trasmessa alla suddetta ditta con nota prot. n. 166813 del 
31/10/2023; 

− Vista l’offerta economica trasmessa dalla ditta ARCHISTAR SRLS Prot. n. 167087 del 
02/11/2023 pari a   € 13.500,00 Euro (tredicimilacinquecento/00) oltre iva; 

− Vista la Decisione n. 263 del 12/10/2023 che prevede di aggiudicare la fornitura anche in 
presenza di una sola offerta valida; 

− Vista la valutazione eseguita dal responsabile del fondo propone di affidare  l’attività del servizio 
alla ditta  ARCHISTAR SRLS;  

− Vista la congruità dell’offerta economica; 
 

DECRETA 
 

1) di affidare alla ditta ARCHISTAR SRLS con sede legale alla  Via A. Manzoni, 237 – 80123  
Napoli, “l’Attività di servizio finalizzata alla disseminazione dei risultati del progetto di ricerca 
mediante la progettazione, test in realtà virtuale e costruzione di espositori di modelli in scala 
reale per Elementi aeronautici strutturalmente rinforzati in materiale composito e metallico 
costruiti con tecniche additive” per un importo pari a € 13.500,00 Euro 
(tredicimilacinquecento/00) oltre iva ;  

2) la pubblicazione sul sito web di Ateneo. 
 
 Aversa, 09/11/2023. 
  

          Il Direttore 

               (Prof. Alessandro Mandolini) 
Documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa.  

GS 

 


		2023-11-16T11:04:51+0100
	IT
	Alessandro Mandolini




